

**Tuloslaskelma €**  
**Tammikuu-Toukokuu 2023**  
**280 Työllisyyspalvelut**

**20.6.2023**

	<b>Ta + muutos</b>	<b>Toteutunut 2023</b>	<b>Ta+muutos -Tot.2023</b>	<b>TA-%</b>	<b>Toteutunut 2022</b>	<b>Lask. Arvio</b>
<b>Toimintatuotot</b>	<b>1 572 170</b>	<b>653 005</b>	<b>919 165</b>	<b>41,5</b>	<b>794 459</b>	<b>1 839 480</b>
Myyntituotot	1 158 820	552 087	606 733	47,6	695 706	1 343 990
Maksutuotot	0	0	0	0,0	89	0
Tuet ja avustukset	409 000	100 918	308 082	24,7	96 861	562 513
Muut toimintatuotot	4 350	0	4 350	0,0	1 803	0
<b>Toimintakulut</b>	<b>-3 325 411</b>	<b>-1 143 161</b>	<b>-2 182 250</b>	<b>34,4</b>	<b>-1 556 853</b>	<b>-2 946 765</b>
Henkilöstökulut	-1 670 141	-554 491	-1 115 650	33,2	-755 935	-1 377 483
Palkat ja palkkiot	-1 365 411	-443 145	-922 266	32,5	-609 898	-1 113 172
Henkilösivukulut	-304 730	-111 346	-193 384	36,5	-146 037	-263 704
Eläkekulut	-248 740	-93 069	-155 671	37,4	-120 661	-225 156
Muut henkilösivukulut	-55 990	-18 277	-37 713	32,6	-25 376	-38 862
Palvelujen ostot	-171 560	-61 061	-110 499	35,6	-142 216	-176 213
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-427 600	-205 452	-222 148	48,0	-230 007	-555 250
Avustukset	-850 000	-248 724	-601 276	29,3	-303 337	-660 264
Muut toimintakulut	-206 110	-73 433	-132 677	35,6	-125 358	-174 549
<b>Toimintakate</b>	<b>-1 753 241</b>	<b>-490 156</b>	<b>-1 263 085</b>	<b>28,0</b>	<b>-762 394</b>	<b>-1 141 310</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>-1 753 241</b>	<b>-490 156</b>	<b>-1 263 085</b>	<b>28,0</b>	<b>-762 394</b>	<b>-1 141 310</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-15 532	-3 531	-12 001	22,7	-4 358	-8 534
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-1 768 773</b>	<b>-493 687</b>	<b>-1 275 086</b>	<b>27,9</b>	<b>-766 752</b>	<b>-1 149 779</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alij)</b>	<b>-1 768 773</b>	<b>-493 687</b>	<b>-1 275 086</b>	<b>27,9</b>	<b>-766 752</b>	<b>-1 149 779</b>